様式第１号（第６条関係）

加西市電気自動車等導入補助金交付申請書兼実績報告書

   年    月    日

加 西 市 長  様

申請者

住所 /所在地
〒   －

氏名・屋号※

又 は 名 称

電 話 番 号

申 請 者 区 分

□加西市に住所を有する個人

□加西市に事務所・事業所を有する（□法人／□個人事業主）

□リース事業者

※屋号は個人事業主のみ記入

電気自動車等を導入するために補助金の交付を受けたいので、加西市電気自動車等導入補助金交

付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．概要

申請区分

□電気自動車（普通自動車）

□電気自動車（小型・軽自動車）

□燃料電池自動車

□V2H充放電設備

車両 または V2H 充放電設備

のメーカー・型式

【メーカー】

【型式】

使用の本拠の位置
□申請者の住所/所在地に同じ

加西市

車両の初度登録（検査）または、

V2H充放電設備の設置日
    年     月     日

２．リース契約に関する事項（申請者がリース会社である場合に記入してください。）

使用・賃借者名 ※１

使用・賃借住所 ※２
（〒   －    ）

使用・賃借者連絡先

【備考】

※１ 自動車検査証の使用者名義と同一の名義をご記入ください。

※２ 法人の場合、自動車検査証の使用者住所と同一の住所をご記入ください。